Zatacznik nr 4

do Uchwaty nr I11/25/10

Rady Powiatu Pisz

z dnia 30 grudnia 2010 r.
LIMITY WYDATKOW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012

w zlotych

Nazwa zadania inwestycyjnego

Laczne koszty

Planowane wydatki

w tym zrédla finansowania

Jednostka organizacyjna
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TURYSTYKA

6283 064

957 629

150 915

oOF >

806 714

4925 362

63095

6050,
6057/
6059

Dokumentacja techniczna + studium
wykonalno$ci na rozbudowg i
modernizacjg MOS w Piszu wraz z
niezbednymi uzgodnieniami i
pozwoleniami w ramach projektu pn.
"Transgraniczny rozwdj aktywnych
ustug turystycznych na Litwie i w
Polsce" (2009-2010)

418 387

18314

10018

SR

8296

Starostwo Powiatowe
w Piszu

63095

6057/
6059

Budowa i rozbudowa bazy turystycznej
MOS w Piszu oraz zakup wyposazenia
w ramach projektu pn. "Aktywna
turystyka nad jeziorami pogranicza"
(2010-2011)

5864 677

939 315

140 897

5% >

798 418

4925362

Starostwo Powiatowe
w Piszu
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ADMINISTRACJA PUBLICZNA

112 428

18 000

18 000

Ow >

75095

6050

Termomodernizacja budynkoéw
uzytecznosci publicznej - opracowanie
studium wykonanlnosci projektu oraz
aplikacji projektowej (2009-2010)

112 428

18 000

18 000

SR

Starostwo Powiatowe
w Piszu
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OSWIATA I WYCHOWANIE

1168 560

1152700

308 233

oOF >

844 467

80195

6067/
6069

Zakup sprzgtu i pomocy naukowych
dla warsztatow ZSZ w Piszu w ramach
projektu pn. "Unowocze$nienie
Zespotu Szkot Zawodowych w Piszu
poprzez wyposazenie W sprzgt i
pomoce nakowe" (2009-2010)

325435

316 895

47534

I

269 361

Zespot Szkot
Zawodowych w Piszu

80195

6057,
6059,
6060,
6067,
6069

Remont budynku warsztatow
szkolnych i zakup nowego
technologicznie wyposazenia
warsztatow szkolnych oraz urzadzen
niezbednych do nauki zawodu w
nowych kierunkach ksztalcenia z
obszaru rynku rolniczego i
motoryzacyjnego w ramach projektu
pn. "Modernizacja warsztatow
szkolnych Zespotu Szkot Nr 1 w Bialej
Piskiej" (2009-2010)

843 125

835 805

260 699

SR

575 106

Zespot Szkot Nr 1 w
Biatej Piskiej

OGOLEM:

29170 472

12 663 009

3574593

503 985
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- 762 000
-1 528 808
- 536132

5757 491

10 504 723

318 845

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie Zrodta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta




